
COMMUNE DE RENNAZ

Conseil général

Aux habitants de la
Commune de Rennaz
Ayant le droit de vote

Rennaz, le 27 novembre2023

Madame, Monsieur,

Le Conseil général est convoqué en séance le

Jeudi 7 décembre 2023, à 20h00

à r L'arennaz l, collège de Rennaz.

ORDRE DU JOUR

Au

Yvan Burnier
Secrétaire

érie Teissl

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Appel
Adoption de I'ordre du jour

Adoption du procès-verbal no 08 du 21 juin 2023
Admissions - démissions
Communications du bureau

Communications municipales

Préavis no 20 I 2021 - 2026 : constitution d'une servitude d'usage de places de parc à titre onéreux entre la
Commune de Rennaz, I'Hôpital Riviera-Chablais, Santé Rennaz SA et la Fondation de Nant
Préavis no 21 I 2021 - 2026 '. budget2024
Rapports des délégations et représentations
Divers et propositions individuelles
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Conseif général de Rennaz- Route d'Arvel 10-1847 Rennaz
la secrétaire :079 I 63275 04conseil@rennaz,ch


